
A チーム名 バグース
秋葉原A

JACK
横浜A

バグース
六本木D

JACK
三軒茶屋

A
総得点 勝 負 順位 B チーム名 バグース

川崎Ｂ

JACK
三軒茶屋

H

バグース
六本木A

JACK
大塚B 総得点 勝 負 順位

① バグース秋葉原A 5
3-0

2
1-2

0
0-3

7 4 5 3 ① バグース川崎Ｂ 0
0-3

1
1-2

4
2-1

5 3 6 4

② JACK横浜A 0
0-3

1
1-2

3
2-1

4 3 6 4 ② JACK三軒茶屋H 5
3-0

0
0-3

0
1-2

5 4 5 3

③ バグース六本木D 3
2-1

4
2-1

2
1-2

9 5 4 2 ③ バグース六本木A 4
2-1

5
3-0

3
2-1

12 7 2 1

④ JACK三軒茶屋A 5
3-0

2
1-2

3
2-1

10 6 3 1 ④ JACK大塚B 1
1-2

5
2-1

2
1-2

8 4 5 2

対戦順

C チーム名
バグース
新宿西口

A

JACK
三軒茶屋

F

バグース
町田A

JACK
巣鴨A 総得点 勝 負 順位 D チーム名 バグース

六本木C
JACK
大船B

バグース
新宿Ａ

JACK
三軒茶屋

B
総得点 勝 負 順位

① バグース新宿西口A 5
3-0

3
2-1

2
1-2

10 6 3 1 ① バグース六本木C 2
1-2

1
1-2

3
2-1

6 4 5 3

② JACK三軒茶屋F 0
0-3

0
0-3

2
1-2

2 1 8 4 ② JACK大船B 3
2-1

0
0-3

0
0-3

3 2 7 4

③ バグース町田A 2
1-2

5
3-0

3
2-1

10 6 3 2 ③ バグース新宿Ａ 4
2-1

5
3-0

5
3-0

14 8 1 1

④ JACK巣鴨A 3
2-1

3
2-1

2
1-2

8 5 4 3 ④ JACK三軒茶屋B 2
1-2

5
3-0

0
0-3

7 4 5 2

対戦順

E チーム名 バグース
六本木E

JACK
大塚A

バグース
錦糸町Ａ

JACK
大船A 総得点 勝 負 順位 F チーム名 バグース

川崎Ａ

JACK
三軒茶屋

D

バグース
吉祥寺B

JACK
上大岡A 総得点 勝 負 順位

① バグース六本木E 2
1-2

0
0-3

1
1-2

3 2 7 4 ① バグース川崎Ａ 0
0-3

5
3-0

0
0-3

5 3 6 4

② JACK大塚A 3
2-1

0
0-3

1
1-2

4 3 6 3 ② JACK三軒茶屋D 5
3-0

1
1-2

1
1-2

7 5 4 3

③ バグース錦糸町Ａ 5
3-0

5
3-0

3
2-1

13 8 1 1 ③ バグース吉祥寺B 0
0-3

4
2-1

4
2-1

8 4 5 2

④ JACK大船A 4
2-1

4
2-1

2
1-2

10 5 4 2 ④ JACK上大岡A 5
3-0

4
2-1

1
1-2

10 6 3 1

対戦順

第1回　BAGUS × JACK　店舗対抗戦　予選ラウンドロビン  1/2

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。



G チーム名 バグース
銀座Ａ

JACK
大森A

バグース
吉祥寺A

JACK
上大岡B 総得点 勝 負 順位 H チーム名 バグース

銀座Ｂ
JACK

下北沢A
バグース
池袋A

JACK
上大岡C 総得点 勝 負 順位

① バグース銀座Ａ 3
2-1

1
1-2

2
1-2

6 4 5 3 ① バグース銀座Ｂ 3
2-1

2
1-2

2
1-2

7 4 5 3

② JACK大森A 2
1-2

2
1-2

2
1-2

6 3 6 4 ② JACK下北沢A 2
1-2

0
0-3

0
0-3

2 1 8 4

③ バグース吉祥寺A 4
2-1

4
2-1

5
3-0

13 7 2 1 ③ バグース池袋A 3
2-1

5
3-0

3
2-1

11 7 2 1

④ JACK上大岡B 3
2-1

3
2-1

0
0-3

6 4 5 2 ④ JACK上大岡C 3
2-1

5
3-0

2
1-2

10 6 3 2

対戦順

I チーム名 バグース
池袋B

JACK
三軒茶屋

C

バグース
吉祥寺E

JACK
上大岡D 総得点 勝 負 順位 J チーム名 バグース

川崎Ｃ

JACK
麻布十番

A

バグース
所沢A

JACK
川崎A 総得点 勝 負 順位

① バグース池袋B 0
0-3

0
0-3

0
0-3

0 0 9 4 ① バグース川崎Ｃ 5
3-0

0
0-3

0
0-3

5 3 6 3

② JACK三軒茶屋C 5
3-0

0
0-3

1
1-2

6 4 5 3 ② JACK麻布十番A 0
0-3

0
0-3

2
1-2

2 1 8 4

③ バグース吉祥寺E 5
3-0

5
3-0

2
1-2

12 7 2 2 ③ バグース所沢A 5
3-0

5
3-0

0
0-3

10 6 3 2

④ JACK上大岡D 5
3-0

4
2-1

3
2-1

12 7 2 1 ④ JACK川崎A 5
3-0

3
2-1

5
3-0

13 8 1 1

対戦順

K チーム名 バグース
吉祥寺C

JACK
三軒茶屋

E

バグース
道玄坂A

JACK
横浜B 総得点 勝 負 順位 L チーム名 バグース

吉祥寺D

JACK
三軒茶屋

G

バグース
六本木B

JACK
巣鴨B 総得点 勝 負 順位

① バグース吉祥寺C 4
2-1

1
1-2

3
2-1

8 5 4 2 ① バグース吉祥寺D 1
1-2

3
2-1

4 3 3 3

② JACK三軒茶屋E 1
1-2

1
1-2

1
1-2

3 3 6 4 ② JACK三軒茶屋G 4
2-1

2
1-2

6 3 3 1

③ バグース道玄坂A 4
2-1

4
2-1

5
3-0

13 7 2 1 ③ バグース六本木B 2
1-2

3
2-1

5 3 3 2

④ JACK横浜B 2
1-2

4
2-1

0
0-3

6 3 6 3 ④ JACK巣鴨B

対戦順

第1回　BAGUS × JACK　店舗対抗戦　予選ラウンドロビン  2/2

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。

第１節　①VS②　③VS④
第２節　①VS③　②VS④
第３節　①VS④　②VS③

各リーグ上位２チームが決勝トーナメントに進出
リーグ順位は①総獲得ポイント②勝ち数③直接対決の勝敗の順で
決定します。


